
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

 

от 28.11.2013                                                                                                                      №7176 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в отдельные постановления  

Исполнительного комитета  

 

 

В соответствии с положением о порядке принятия решений об установлении 

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным 

решением Городского Совета от 19.11.2008 №35/7, положением о порядке 

регулирования тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и 

муниципальных учреждений, утвержденным постановлением Исполнительного 

комитета от 16.03.2009 №1022, положением о системе муниципальных правовых актов, 

утвержденным решением Городского совета от 21.07.2007 №19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 29.07.2013 №4495          

«Об утверждении тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным 

образовательным учреждением дополнительного образования детей города Набережные 

Челны «Детская музыкальная школа №1» следующие изменения:  

1) наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении 

тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным образовательным 

учреждением дополнительного образования детей города Набережные Челны «Детская 

музыкальная школа №1» на 2013 год»; 

2) в пункте 1 после слов «Детская музыкальная школа №1» дополнить словами 

«на 2013 год». 

2. Внести в постановление Исполнительного комитета от 26.07.2013 №4472          

«Об утверждении тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным 

образовательным учреждением дополнительного образования детей города Набережные 

Челны «Детская музыкальная школа №2» следующие изменения:  

1) наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении 

тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным образовательным 

учреждением дополнительного образования детей города Набережные Челны «Детская 

музыкальная школа №2» на 2013 год»; 

2) в пункте 1 после слов «Детская музыкальная школа №2» дополнить словами 

«на 2013 год». 



 2 

3. Внести в постановление Исполнительного комитета от 26.07.2013 №4473          

«Об утверждении тарифа на услугу, оказываемую муниципальным бюджетным 

образовательным учреждением дополнительного образования детей города Набережные 

Челны «Детская музыкальная школа №3» следующие изменения:  

1) наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении 

тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным образовательным 

учреждением дополнительного образования детей города Набережные Челны «Детская 

музыкальная школа №3» на 2013 год»; 

2) в пункте 1 постановления после слов «Детская музыкальная школа №3» 

дополнить словами «на 2013 год». 

4. Внести в постановление Исполнительного комитета от 26.07.2013 №4475         

«Об утверждении тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным 

образовательным учреждением дополнительного образования детей города Набережные 

Челны «Детская музыкальная школа №4» следующие изменения:  

1) наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении 

тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным образовательным 

учреждением дополнительного образования детей города Набережные Челны «Детская 

музыкальная школа №4» на 2013 год»; 

2) в пункте 1 после слов «Детская музыкальная школа №4» дополнить словами 

«на 2013 год». 

5. Внести в постановление Исполнительного комитета от 26.07.2013 №4474        

«Об утверждении тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным 

образовательным учреждением дополнительного образования детей города Набережные 

Челны «Детская музыкальная школа №5» следующие изменения:  

1) наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении 

тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным образовательным 

учреждением дополнительного образования детей города Набережные Челны «Детская 

музыкальная школа №5» на 2013 год»; 

2) в пункте 1 после слов «Детская музыкальная школа №5» дополнить словами 

«на 2013 год». 

6. Внести в постановление Исполнительного комитета от 26.07.2013 №4471           

«Об утверждении тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным 

образовательным учреждением дополнительного образования детей города Набережные 

Челны «Детская музыкальная школа №6 имени Салиха Сайдашева» следующие 

изменения:  

1) наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении 

тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным образовательным 

учреждением дополнительного образования детей города Набережные Челны «Детская 

музыкальная школа №6 имени Салиха Сайдашева» на 2013 год»; 

2) в пункте 1 после слов «Детская музыкальная школа №6 имени Салиха 

Сайдашева» дополнить словами «на 2013 год». 

7. Внести в постановление Исполнительного комитета от 26.07.2013 №4470           

«Об утверждении тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным 

образовательным учреждением дополнительного образования детей города Набережные 

Челны «Детская школа искусств» следующие изменения:  

1) наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении 

тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным образовательным 

учреждением дополнительного образования детей города Набережные Челны «Детская 

школа искусств» на 2013 год»; 



 3 

2) в пункте 1 после слов «Детская школа искусств» дополнить словами                     

«на 2013 год». 

8. Внести в постановление Исполнительного комитета от 29.07.2013 №4496 «Об 

утверждении тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным 

образовательным учреждением дополнительного образования детей города Набережные 

Челны «Детская хореографическая школа» следующие изменения:  

1) наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении 

тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным образовательным 

учреждением дополнительного образования детей города Набережные Челны «Детская 

хореографическая школа» на 2013 год»; 

2) в пункте 1 после слов «Детская хореографическая школа» дополнить словами 

«на 2013год». 

9. Внести в постановление Исполнительного комитета от 29.07.2013 №4497 «Об 

утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным автономным 

образовательным учреждением дополнительного образования детей города Набережные 

Челны «Детская школа театрального искусства» следующие изменения: 

1) наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении 

тарифов на услуги, оказываемые муниципальным автономным образовательным 

учреждением дополнительного образования детей города Набережные Челны «Детская 

школа театрального искусства» на 2013 год»; 

2) в пункте 1 после слов «Детская школа театрального искусства» дополнить 

словами «на 2013 год». 

10. Внести в постановление Исполнительного комитета от 26.07.2013 №4469 «Об 

утверждении тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным 

образовательным учреждением дополнительного образования детей города Набережные 

Челны «Детская художественная школа №1» следующие изменения:  

1) наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении 

тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным образовательным 

учреждением дополнительного образования детей города Набережные Челны «Детская 

художественная школа №1» на 2013 год»; 

2) в пункте 1 после слов «Детская художественная школа №1» дополнить словами 

«на 2013 год». 

11. Внести в постановление Исполнительного комитета от 24.07.2013 №4428          

«Об утверждении тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным 

учреждением культуры города Набережные Челны «Концертный зал имени Сары 

Садыковой» следующие изменения:  

1) наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении 

тарифа на услугу, оказываемую муниципальным автономным учреждением культуры 

города Набережные Челны «Концертный зал имени Сары Садыковой» на 2013 год»; 

2) в пункте 1 после слов «Концертный зал имени Сары Садыковой» дополнить 

словами «на 2013 год». 

12. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Каширину Г.М. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета               Ф.Ф. Латыпов 


